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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405037S

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit Golden Wallet Properties
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit, Alban Tower, 
Kati 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Agjenci imobiliare dhe marketimi . Krijim, zhvillim, zyra 
ndërmjetësimi per pasurite e paluajtshme nepermjet 
nënshkrimit të nje kontrate te veçante Franchising, aktivitet 
ndërmjetësimi per pasuritë e paluajtshme. 2. Aktivitet ne 
fushën e pasurive të patundshme, vlerësimin e pasurive te 
patundshme, te angazhohet ne shitjen me shumicë dhe pakice 
të çdo lloj pasurie dhe te hap dyqane, dege apo zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise. 
Menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. 
Administrimin e bashkepronesise në prona dhe ndertesa. Per 
dhenien me qira, nen qira te ambienteve te ndryshme. 3. 
Aktivitet ne fushen e projektimit te godinave civile, 
mirembajtje dhe restaurim të objekteve te ndryshem. 4. 
Organizimi i eventeve, panaireve, publikime,reklama dhe 
fushata reklamuese, si dhe organizim tjeter artistik dhe 
televiziv te çdo forme. Konsulence financiare, ekonomike, 
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juridike që ka lidhje me biznesin, me aktivitetet te ndryshme 
tregtare te personave fizik dhe juridik perfshire institucione 
financiare dhe ato shtetërore. 6. Ndërmjetësim ne lidhje me 
shitje të produkteve të ndryshme. 7. Investime ne fushën e 
ndërtimit dhe tregtimit brenda dhe jashtë vendit te pasurive 
te pa luajtshme. 8. Transportim mallrash, shërbime te 
ndryshme te lidhura me këtë aktivitet. 9. Sherbime mbi 
krijimin, planifikimin dhe zbatimin e fushatave te 
komunikimit Si dhe forma te tjera promocionale dhe 
reklamuese. Fushata marketingu online. Pergatitje e 
komunikimeve online dhe blerje hapesirash dixhitale. 
Sherbime kreative per te gjitha permasat dhe format e 
njohura elektronikisht dhe vizualisht. Sherbime fotografie. 
Mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve te mediave 
sociale.  Shoqeria, me vendim te Administratorit, mund te 
lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj.  
Fatjon Mahmutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2025 Deri: 16/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Meri Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Golden Wallet Properties
E-Mail: merimema0@gmail.com  
Telefon: 0684155000  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-409340-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512882-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.07.2025 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Mahmutaj")                      Nga data 
"16/07/2025             Ne daten "16/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Meri Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07D6972-4449-4C15-8469-07C077DFBF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA43D77-F2C1-41EC-94D1-28A91CCF87A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B874D5-66D7-45C2-AFA1-919CECA7DC68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7A9363-7945-43F8-8F29-3D430DD403CB

